2023年５月 12日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証スタンダード）

問い合わせ先 経営企画部 広報ＩＲ室長 北川 久美子

（電話 03-3290-1111）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月 31日）において、特別損失（投資有価証

券評価損）を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失(投資有価証券評価損)の計上について

当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて実質価額が著しく下落したた

め、減損処理により投資有価証券評価損 186百万円を特別損失として計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

に反映しております。

以上